平成２８年１月吉日

 中央中学校新入生保護者 様

                                                   狭山市立中央中学校

校長   関田 重雄

平成２８年度 新入生保護者会のご案内

 新春の候、皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととご推察申し上げます。

 さて、６年間の小学校課程を修了し、お子さまが中学校へ入学される日も間近になってまいり

ました。本校では、お子さまが夢と希望を持って中学校へ入学できますよう万全を期して準備を

進めてまいります。

 つきましては、中学校の生活及び本校教育課程等について保護者の皆様にご理解いただき、お

子さまの入学準備を進めていただくため、下記のとおり新入生保護者会を開催いたします。ご多

用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  平成２８年２月１９日（金）

２  会 場    本校体育館

３  時 刻  受付：１３：３０   保護者会：１４：００～１５：３０

４  内 容  教育課程、学校生活、部活動等について 他

５ 提出物  ①自動払込利用申込書（学校給食費）…中学校で新たに申込が必要です。

②生徒氏名文字の登録票       …名札や名簿で３年間使います。

        ＊当日、受付にてご提出ください。

６  物品購入  保護者会の前後に「上履き」、「通学カバン・バック」、「ヘルメット」
を販売します。希望される方は、ご購入ください。

上履き（青ライン）                        ３，１３０円（税込）

カバン（背負い、肩掛け、手提げ兼用）   ６，６８０円（税込）

バック（手提げ）             ２，７７０円（税込）
ヘルメット                ３，９００円（税込）

７ その他  ・駐車場は、第２グランドになりますが、台数に限りがあるので車での
来校はできるだけご遠慮いただくか、乗合でお願いします。

・会場へは、本校体育館の玄関からお入りください。
・上履きをご持参ください。

連絡先 中央中学校 TEL ２９５９－２２７７